



MAN INFRACONSTRUCTION LIMITED

12th Floor, Krushal Commercial Complex, Above Shoppers Stop, G. M. Road, Chembur (West), Mumbai - 400089. India
T: 91 22 42463999 | F: 91 22 25251589 | E: office@maninfra.com | W: www.maninfra.com | F: www.facebook.com/maninfra

Date: 01.11.2017

To,
The Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400 051
CM Quote: MANINFRA

To,
The Corporate Relationship Department
BSE Limited
P. J. Towers, Dalal Street,
Mumbai - 400 001
Script Code: 533169

Dear Sir/ Madam,

Sub: Submission of Notice for attention of Equity Shareholders of the Company in respect of transfer of Equity Shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account:

Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose copies of the notice for the attention of the equity shareholders of the Company in respect of transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account, published on 1st November, 2017 in the following newspapers in accordance with the requirements of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended from time to time.

1. Business Standard, in English
2. Mumbai Lakshadeep, in Marathi

You are requested to take note of the same.

Yours faithfully,
For **MAN INFRACONSTRUCTION LIMITED**


DURGESH DIGNANKAR
COMPANY SECRETARY &
COMPLIANCE OFFICER





MAN INFRACONSTRUCTION LIMITED

12th Floor, Krushal Commercial Complex, G. M. Road, Chembur (West), Mumbai – 400 089

Website: www.maninfra.com; Investor Relation Contact: investors@maninfra.com

Corporate Identity Number: L70200MH2002PLC136849 Tel: +91 22 42463999 Fax: +91 22 25251589

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Transfer of Equity Shares of the Company to the Demat Account of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority

In terms of provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("Act") read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016; as amended from time to time ("the Rules"), the Company is required to transfer all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for period of seven consecutive years to the Demat account of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority in the manner as prescribed under the Rules.

In compliance with the said Rules, the Company has communicated individually to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to the Demat account of IEPF Authority. The Company has uploaded on its website www.maninfra.com under Investor Relations, the details of such shareholders whose shares are liable to be transferred to the Demat Account of IEPF Authority. The Shareholders may please note that the Company shall transfer the concerned shares held by them in physical or demat form to the Demat account of IEPF Authority within a period of 30 days from 31st October 2017 being the due date as prescribed under the said Rules.

The shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of original share certificate(s) held by them for the purpose of transfer to the Demat account of IEPF Authority and upon such issue of duplicate share certificate(s), the original share certificate(s) which stands registered in their name will stand automatically cancelled and non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Authority as prescribed under the said Rules. Further the shareholders holding shares in Demat form and whose shares are liable to be transferred, may note that the Company shall inform the depository by way of corporate action where the concerned shareholders have their accounts for transfer of such shares to the Demat account of IEPF Authority.

The Shareholders may please note that both, the unclaimed dividend amount transferred to IEPF and the shares transferred to the Demat account of IEPF Authority including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from the IEPF Authority after following procedure prescribed under the said Rules.

For any information/ clarification on this matter, please write to or contact the Company at investors@maninfra.com or our RTA M/s. Link Intime India Pvt. Ltd. at C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli West, Mumbai - 400 083, Tel. No: +91 22 49186270; Fax: +91 22 49186060, e-mail: iepf.shares@linkintime.co.in.

For Man Infraconstruction Limited

Sd/-

Durgesh Dingankar

Company Secretary & Compliance Officer

Date : 31st October, 2017

Place : Mumbai

मुंबई मुंबई, बुधवार, दि. १ नोव्हेंबर २०१७

दै. मुंबई लक्षदीप ३



मन इन्फ्राकन्स्ट्रक्शन लिमिटेड

कॉर्पोरेट ओफिस क्र.: एन७०२००एमएच२००२पीएससी१३६८४ए

१२वा मजला, कुशल कमर्शियल कॉम्प्लेक्स, जी.एम.रोड, बेंदुर (प.), मुंबई-४०००८९.

वेबसाईट: www.maninfra.com गुंतवणूकदार संपर्क: investors@maninfra.com

दुरावली: +९१ २२ ४२४६३९९९ फॅक्स: +९१ २२ २५२५१५८९

भागधारकांना सूचना

कंपनीचे समभागांचे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयइपीएफ) प्राधिकरणाच्या डिमेंट खात्यात हस्तांतरण. गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरिक्षण, हस्तांतरण व परतावा) अधिनियम, २०१६, वेळोवेळी सुधारितप्रमाणे (नियम) सहवाचिता कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १२४(६) नुसार खालील नियमांतर्गत विहितप्रमाणे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयइपीएफ) प्राधिकरणाच्या डिमेंट खात्यात मागील ७ सलग वर्षे किंवा त्यापेक्षा अधिक कालावधीकरिता देण्यात न आलेले किंवा दावा न केलेले लाभार्थ संदर्भात सर्व शेअर्स कंपनीद्वारे हस्तांतरीत केले जातील.

नियमात नमूद तरतूदीनुसार ज्या संबंधीत भागधारकांचे योग्य कारवाईकरिता नियमांतर्गत आयइपीएफ खात्याचे डिमेंटमध्ये शेअर्स हस्तांतरीत करण्यात येणार आहे त्या सर्वांना वैयक्तिक सूचना मार्फत कंपनीने कळविले आहे. कंपनीने अशा भागधारकांना व ज्यांचे शेअर्स आयइपीएफ खात्याचे डिमेंटमध्ये हस्तांतरीत केले जाणार आहे त्यांचे संपूर्ण तपशील www.maninfra.com वेबसाईटवर अपलोड केले आहे. भागधारकांना विनंती आहे की, सदर नियमात विहितप्रमाणे अंतिम दिनांक असलेली ३१ ऑक्टोबर, २०१७ पासून ३० दिवसांच्या कालावधीत वास्तविक धारण किंवा डिमेंट स्वरूपात धारण असलेले त्यांचे संबंधित शेअर्स आयइपीएफ खात्याच्या डिमेंट खात्यात हस्तांतरीत केले जातील.

ज्या भागधारकांचे शेअर्स आयइपीएफ खात्याच्या डिमेंटमध्ये हस्तांतरीत करण्यास पात्र आहेत आणि वास्तविक स्वरूपात ज्यांची भागधारणा आहे अशा भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, नियमानुसार आयइपीएफ खात्याच्या डिमेंटमध्ये शेअर हस्तांतरण उद्देशाकरिता त्यांच्याद्वारे धारण मूळ भाग प्रमाणपत्रावैजि दुय्यम भाग प्रमाणपत्र कंपनीद्वारे वितरित केले जाईल आणि अशा वितरणानंतर त्यांच्या नावे नोंद असलेले मूळ भाग प्रमाणपत्र साहजिकच रद्द केले जातील आणि यापुढे ते व्यवहार योग्य नसतील. भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, सदर नियमांतर्गत विहितप्रमाणे आयइपीएफ प्राधिकरणाकडे शेअर्स हस्तांतरण उद्देशाकरिता कंपनीद्वारे दुय्यम भागप्रमाणपत्र संदर्भात त्यांच्या वेबसाईटवर कंपनीने अपलोड केलेले तपशील हे योग्य व यथोचित असेल. डिमेंट स्वरूपात भागधारणा असणारे आणि ज्यांचे शेअर्स हस्तांतरीत होण्यास पात्र आहेत अशा भागधारकांनी कृपया पुढे नोंद घ्यावी की, आयइपीएफ प्राधिकरणाच्या डिमेंट खात्यात अशा शेअर्सचे हस्तांतरणाकरिता ज्या संबंधित भागधारकांचे खाते आहे अशा डिपॉझिटरीकडे आवश्यक सहकारी कारवाईद्वारे कळविले जाईल.

भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, ज्यांचे अशा शेअर्स वरील सर्व प्राप्त लाभार्थ आयइपीएफ प्राधिकरणाच्या डिमेंट खात्यात हस्तांतरीत होणारे दावा न केलेले लाभार्थ व शेअर्स या दोन्हीकरिता, काही असल्यास, ते नियमाद्वारे विहित प्रक्रियेनंतर आयइपीएफ प्राधिकरणाकडून त्यांना पुन्हा प्राप्त करता येईल.

जर संबंधीत भागधारकास या प्रकरणात व नियमाबाबत काही प्रश्न असल्यास त्यांनी कृपया कंपनीकडे investors@maninfra.com वर किंवा संपर्क कंपनी निबंधक व भाग हस्तांतरण प्रतिनिधी मे. लिंक इन्टाईम (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेड, सी-१०१, २४७ पार्क, लालबाहादूर शास्त्री मार्ग, गांधी नगर, विक्रोळी पश्चिम, मुंबई-४०००८३ दूर.: ०२२-४९९८६२७०, फॅक्स: +९१ २२ ४९९८६०६०, ई-मेल: iepf.shares@linkintime.co.in

मन इन्फ्राकन्स्ट्रक्शन लिमिटेडकरिता
याही/-
दुर्गेशा डिंगणकर
कंपनी सचिव व सक्षम अधिकारी

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: ३१ ऑक्टोबर, २०१७